[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2014 года № 223
	Внесение изменений в постановление от 05.11.2013 № 508 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2014-2016 годы»

В соответствии с со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение в целях приведения муниципального нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации от 05.11.2013 № 508 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2014-2016 годы» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.

2. Считать утратившим силу Приложение к постановлению администрации от 05.11.2013 № 508 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2014-2016 годы».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                           А.Н. Соклаков